转发成都市科学技术局关于组织申报 2020

年成都市第二批科技项目的通知

各部门、直属机构：

根据《成都市科学技术局关于组织申报 2020 年成都市

第二批科技项目的通知》，成都市科技局 2020 年成都市第二

批科技项目申报工作正式启动，结合我校实际情况，现将相

关事项通知如下：

一、申报要求

此次项目设 6 个业务类别，请仔细查阅《成都市科学技

术局关于组织申报 2020 年成都市第二批科技项目的通知》

《2020 年成都市第二批科技项目申报指南》（附件 1、2）

中各类项目对申报人员、选题方向、课题结题等的相关要求。

每个申报单位限申报当年同类别项目 1 项（高校、科研

院所除外），同一项目不得以任何形式跨类别重复申报。目

前承担有市级前资助科技项目且尚未验收的项目单位，原则

上不得申报与未验收项目类别相同的项目。所有申报项目均

需符合申报要求和相关指南要求，凡提供的申报材料涉及内

容应不涉密。

二、申报流程

此次项目全面实行网上申报，项目申报时暂不提交项目

申报书纸件，待申报项目立项公告后，另行通知申报书纸件

报送。

（一）账号获取

项目负责人在“成都市科技项目申报系统”（http://kjxm.

cdst.chengdu.gov.cn）进行身份注册，并完善相关信息后方可

进行项目申报。已注册过的科研人员凭用户名和密码登录，

不需再注册。

（二）在线填报

项目负责人凭用户名和密码登录“成都市科技项目申报

系统”，根据相关指南要求在线填写申报书。

（三）附件上传

完成在线填写后，导出申报书封面页、承诺书页和审查

意见页，项目负责人签字并加盖单位公章后作为附件上传，

上传后即可在线上提交单位审核。

三、注意事项

本次项目网上提交、单位审核上报截止时间为 2020 年 4

月 30 日 17 时（含退回修改再次提交），逾期申报系统将自

动关闭，不予受理。本次项目申报暂不需报送纸质材料，但

申报系统需上传盖章页和签字页部分，请各申报者于 2020

年 4 月 23 日前将导出的需要盖章页面的电子版传至邮箱 25

8928298@qq.com，待科研管理科统一盖章扫描后返给申报者

本人上传至申报系统。

mailto:258928298@
mailto:258928298@
mailto:258928298@